Aeroporto Professor Urbano Ernesto Stumpf,

R. Dra. Tânia Lis Tizzoni Nogueira, S/N

Parque Martin Cerere, São José dos Campos - SP, 12227-000

Ofício nº CE-SJK-DIR-168-2024

São José dos Campos, 26 de junho de 2024.

À COMUNIDADE AEROPORTUÁRIA - SBSJ

Assunto: Reunião da Comissão de Gerenciamento de Ruído Aeronáutico – CGRA

Informamos que a reunião da Comissão Externa de Gerenciamento de Ruído Aeronáutico –

CGRA do Aeroporto Internacional de São José dos Campos – Prefº. Urbano Ernesto Stumpf, será

realizada às 09h00 do dia 31 de julho de 2024.

Colocamo-nos a disposição para dúvidas e orientações que se fizerem necessárias através do

Coordenador de Operações, Segurança e SGSO, Sr. Marcelo Rodolfo Silva, no telefone 12 3946-3000

ou e-mail marcelo.silva@sjkairport.com.

Atenciosamente,

____________________

Potiguara Vieira Campos

Diretor

SJK Airport

mailto:marcelo.silva@sjkairport.com